KOOTOG KTHONG)

TOYPISTIKEZ ENIXEIPHZEIZ MANOOZ A.E. A.®.M. : 099962110, ®opoAoyiko £rog : 2017,

nep16dou (01/01/2017 - 31/12/2017 ) - FE.M.H.: 122039899000

Mood o€ POVADEC EUP®

Mn kukAo@opoUvTa NEPIOUCIAKA oToIXEia
Evowyara ndyia

AkivnTa

MnxavoAoyIkog £0nANIGHOG

AoInog €£0NAIoHOC

BioAoyika nepiouciakd aToixeia (Jn KUKAOQopouUvTa)

Suvolo

Aulda ndyia oroixeia

Aoind auia

Zuvodo

ZUVOAO HN KUKAOQPOPOUVT®OV
KukAo@opoUvTa NePIOUCIaKkd oToIXEIa
AnoBeuara

Epnopetpara

MpokaTaBoA£g yia anoBépara
Zuvodo

Xpnuaroolkovouika OToIXEId Kal rTpoKaTapoAeq
EUNOpIKEG anaIThoeIg

AouAeupéva €00da NepIOdOU

NOINEC anaITroeIg

AoING XpnUATOOIKOVOIKA OTOIXEIa
MponAnpwuéva £€o0da

Tapeiaka diab<oiya kar I0o0dUvapa
Zuvodo

ZUvoAO KUKAOQOPOUVTOV

Z0vVOAO EVEPYNTIKOU

KaOapn 6éon

KaraBAnueva kepdiaia

Kepahaio

KaTabéaoeig 131oKTNTWV

Suvodo

Aiapopeg suAoyng aéiag

Ala@opég agiac evowpdTwy nayiov
Suvolo

AnoBepaTika Kal anoTeAEOPATa €IG VEO
AnoTteAéopaTa €ig veo

Suvodo

Z0volAo kaB®apng 8£ong
lMpoPAweig

MpoBAEYEIC YIa NAPOXEG O€ £PYAOPEVOUG
AoIngg npoBAEWeIg

Suvolo

YNOXPERNCEIG

MakporpoBEOLIEC UNOXPEWTEIC

NOINEG akponpOBECHEG UNOXPEWTEIG

2017

3.073.944,80
282.380,79
239.522,93
28.204,23

2016

3.089.619,47
279.574,62
226.857,37
28.204,23

3.624.052,75

128.860,39

3.624.255,69

127.414,39

128.860,39
3.752.913,14

127.414,39
3.751.670,08

1.450,20 13.733,82
13.911,05 83.583,06
15.361,25 97.316,88
260.160,21 265.881,32
3.988,73 3.988,73
79.307,52 106.920,54
99.754,48 99.754,48
3.131,00

397.653,20 626.405,05
840.864,14 1.106.081,12
856.225,39 1.203.398,00

4.609.138,53

4.955.068,08

3.154.050,00
94.062,42

3.154.050,00
94.062,42

3.248.112,42

166.032,55

3.248.112,42

152.113,10

166.032,55

(139.093,20)

152,113,10

(139.972,36)

(139.093,20)
3.275.051,77

(139.972,36)
3.260.253,16

2.934,70 2.934,70

59.570,63

2.934,70 62.505,33
10.085,00



KparTikég enixopnynaoeic

Suvolo

BpaxurnpOBEeCES UNOXPEWOEIC
Aoinoi @opol kal TEAN

Opyaviopoi KOIVWVIKAG acpaliong
NOINEC UNOXPEWTEIG

Zuvodo

ZUVOAO UNOXPERMTCEWV
Z0voAo kaBapng B£onG, NPOBAEYEWV Kl UNOXPEDTENV

1.001.950,16

1.050.785,51

1.012.035,16

1.050.785,51

7.843,10 7.101,16
1.509,63 3.759,83
309.764,17 570.663,09
319.116,90 581.524,08

1.331.152,06

1.632.309,59

4.609.138,53

4.955.068,08




Kataoraong AnoTeAECUATOV KaTda ASITOUPYia — ATOUIKEG XPNUATOOIKOVOUIKEG KATAOTAOEIC THG

31/12/2017

TOYPIZTIKEZ ENIXEIPHZEIZ MANOOZ A.E. A.®.M. : 099962110, ®opoAoyiko £Tog : 2017,

nepiodou (01/01/2017 - 31/12/2017 ) - TE.M.H.: 122039899000

KUkAoG epyaciov (ka®apog)
KooTog NwANoEWY

MIKTO anoTéAeopa

Noina ouvnn £€coda

'E€0da dloiknong

'E€0da d1GBsong

Noina €€o0da kai {nuIEg

Aoina £00da kai KEpON

ANoTeAEOUATA NPO TOKWV KAl POPWV
MOoTWTIKOI TOKOI Kal ouvapr €0oda
XpewaoTIKoi TOKOI Kal guvagn £€0da
AnNOTEAECHA NPO POPWV

AnoTEAECHA NEPIODOU HETA ANO POPOUG

O MPOEAPOZ & ANQN 2YMBOYAOZ

KQNZTANTINOZ KE®AAA
AAT AH 777828/2009

BOAOZ 31.05.2018
H ANTINPOEAPOZ
AIKATEPINH KE®AAA
AAT AZ 278149/2007

O AOlFIZTHZ
FEQPIIOZ A®. KOYKAOYMMEPHZ
AAT AI 308091/2010

AP. AAEIAS 0048580 * A'TA=HZ

2017 2016
358.241,78 413.495,81
(558.787,23) (25.872,12)
(200.545,45) 387.623,69
70.747,80 68.957,52
(129.797,65) 456.581,21
(127.220,20)
(405.407,44)
(4.576,81) (3.467,26)
135.192,09 96.444,69
817,63 16.931,00
61,53 374,71
(817,83)
879,16 16.487,88
879,16 16.487,88




